*perorrescit* <sup>53</sup>[+ aborrefcet] ... qui quando ad *eclesiam* uenerit orationi jnsistit et se diuersis <sup>54</sup>[+ mital] *litibus* non jnligat <sup>55</sup>[non separat] ... adjuro <sup>56</sup>[+ coniuero] ut + totius uiribus <sup>57</sup>[+ de tota fortitudine] jn omni causa *justitia* teneatis et de anime *uestre* salute adtentius <sup>58</sup>[buena mientre] <sup>1</sup> cogitetis ... Nolite uos occupare <sup>59</sup>[+ parare uel aplecare] <sup>2</sup> ad litigandum <sup>60</sup>[demandare] (fol. 70 r) set potius <sup>61</sup>[+ plus maijus] ad orandum, ut non rixando *Deum* offendere <sup>62</sup>[+ gerrare].

(Fol. 70 r) *Item alius sermo.*

Karissimi quotiens cumque ad *eclesiam* uel ad sollempnitatem martirum conuenti fueritis... cum Dei adiutorio jmplere contendite <sup>63</sup>[+ tenete] ... (Fol. 70 v) Sunt enim plurime, et precipue <sup>64</sup>[+ plus majus] mulieres, qui jn *eclesia* garrunt. ... Adtendat <sup>65</sup>[+ katet] unusquisque <sup>66</sup>[+ quiscataqui] ne munera accipiendo alterius causam *malam* faciat suam penam si jnjuste iudicauerit; accipe pecunie lucrum et jncurrit <sup>67</sup>[+ kaderat] anime detrimentum. (Fol. 71 r) Non se circumueniat qui talis est <sup>68</sup>[nonse cuempetet elo uamne enfiui] <sup>3</sup>; jn illo enim jmpletur quod scriptum est: jn quo iudicio iudicaueritis iudicauimini. Forsitam <sup>69</sup>[+ alquierat] quando jsta predi- camus aliqui contra nos jrascuntur et dicunt: jpsi qui hoc predican hoc jmplere dissimulant <sup>70</sup>[+ tardarfan por jnplire] <sup>4</sup>; jpsi sacerdotes, presuiteres et diacones + talia plura + committunt <sup>71</sup>[+ tales muitof] <sup>72</sup>\* fazen]; et quidam, *fratres*, alicotiens <sup>73</sup>[+ alquandaf beces] uerum est, quod *pejus* est. Nam aliqui clerici et jnebriari se solent, et causas jnjuste subuertere <sup>74</sup>[+ transtornare] <sup>5</sup> et jn festiuita-

<sup>1</sup> *buena*, lectura segura con reactivo; *mentre* está bien conservado.

<sup>2</sup> El copista escribe sólo una *l* cruzada con signo de abreviación, como en el fol. 73 v.

<sup>3</sup> La primera *i* de *fiui* está sobre el renglón.

<sup>4</sup> *por*, claro con reactivo.

<sup>5</sup> La terminación *ornare*, leída con reactivo,

tibus causas dicere et + litigare \* non erubescunt <sup>75</sup>[\* nonse bergudian <sup>76</sup>+ tramare] <sup>6</sup>. Set num <sup>77</sup>[+ certe] quid toti condemnandi (folio 71 v) sunt... Nos ipsos pariter <sup>78</sup>[+ aduna] arguimus <sup>79</sup>[+ castigemus]; ... admoneo <sup>80</sup>[+ castigo]; in diem iudicii duppliciter criminis <sup>81</sup>[+ peccator] reus esse timeo; ad mensam cordis uestri offero <sup>82</sup>[+ dico] legem diuinam, quasi <sup>83</sup>[quomodo] Domini mei pecuniam <sup>84</sup>[+ ganato]. Christus cum uenerit sacerdotibus, ipseest (folio 72 r) exacturus <sup>85</sup>[+ de la probatione] usuram <sup>86</sup>[+ ela legem] ... Saluatoris precepta insinuo <sup>87</sup>[+ jocaftigo] ... qui et nobis tribuat libenter <sup>88</sup>[+ uoluntaria] audire quod predicamus... adjubante domino Ihesu Christo cui est honor et imperium cum patre et Spiritu Sancto in secula seculorum <sup>89</sup>[conajutorio de nuestro <sup>1</sup> dueno, dueno Christo, dueno Saluatore, qual dueno get ena honore, equal dueno tienet ela mandatjone cono Patre, cono Spiritu Sancto, enof sieculof delofieculof. Facanof Deus omnipotef <sup>2</sup> tal serbitjio fere ke denante ela sua face gaudiofo legamus. Amen].